може виступати забезпеченням за будь-якими іншими фінансовими
зобов’язаннями. Текст гарантії не може містити умов про зменшення
відповідальності гаранта в будь якому випадку (окрім випадку прострочення
подання вимоги). Розмір забезпечення тендерної пропозиції складає – 0,5% від
очікуваної вартості закупівлі: 142 888 грн 63 коп. (Сто сорок дві тисячі вісімсот
вісімдесят вісім грн. 63 коп.). Застереження щодо випадків, у разі якщо
забезпечення тендерної пропозиції не повертається учаснику викладені у п.3 р.3
«Інструкції з підготовки тендерної пропозиції». Тендерна пропозиція Учасника, у
складі якої буде відсутня банківська гарантія підлягає відхиленню Замовником